
IX kadencja

SENAT RP

ZAPIS STENOGRAFICZNY 

Posiedzenie 
 Komisji Regulaminowej,  

Etyki i Spraw Senatorskich (86.) 
w dniu 9 maja 2019 r.



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad: 

1. Przygotowanie projektu uchwały Senatu w sprawie odwołania przewodniczące-
go Komisji Gospodarki Narodowej i Innowacyjności.



(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Sławomir 
Rybicki)

Przewodniczący Sławomir Rybicki:

Dzień dobry. Witam wszystkich serdecznie.
Otwieram osiemdziesiąte szóste posiedzenie Komisji 

Regulaminowej, Etyki i Spraw Senatorskich.
Porządek posiedzenia został państwu przedstawiony.
Czy są uwagi do tego porządku?
Jest jeden punkt: przygotowanie projektu uchwały 

Senatu w sprawie odwołania przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Narodowej i Innowacyjności.

Przewodniczący komisji, senator Andrzej Stanisławek, 
złożył pisemną rezygnację z funkcji przewodniczącego. 
Naszym obowiązkiem jest przyjęcie projektu uchwały w tej 
sprawie.

Czy do porządku obrad są uwagi? Jeśli nie ma, to przed-
stawię projekt uchwały.

„Uchwała Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia… 
w sprawie odwołania przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Narodowej i Innowacyjności.

§1. Senat Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie 
art. 13 ust. 2 Regulaminu Senatu, odwołuje senatora 

Andrzeja Stanisławka z funkcji przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Narodowej i Innowacyjności.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”
W tej sprawie marszałek Senatu Stanisław Karczewski 

poinformował mnie, jako przewodniczącego, że Konwent 
Seniorów pozytywnie zaopiniował wniosek o odwołanie 
senatora Andrzeja Stanisławka, nie ma więc formalnych 
przeszkód, żeby przegłosować ten projekt.

Kto z państwa senatorów jest za przyjęciem projektu 
uchwały w sprawie odwołania senatora z funkcji przewod-
niczącego komisji? (8)

Kto jest przeciw? (0)
Kto się wstrzymał? (0)
Dziękuję bardzo.
(Głos z sali: Sprawozdawca.)
Jeżeli mogę, to wróciłbym do praktyki, żeby siebie 

zaproponować na sprawozdawcę komisji, o ile nie ma 
sprzeciwu. Dziękuję bardzo.

Zamykam posiedzenie Komisji Regulaminowej, Etyki 
i Spraw Senatorskich.

Aha, jeszcze informuję, że dzisiaj po trzynastej spotka-
my się jeszcze raz, żeby…

(Głos z sali: Wybrać.)
…tak, wybrać, żeby zaopiniować projekt uchwały o wy-

borze nowego szefa komisji.

(Początek posiedzenia o godzinie 8 minut 30)

(Koniec posiedzenia o godzinie 8 minut 32)
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